
 

DIÁRIO OFICIAL DO 

MUNICÍPIO DE MATINHAS 

  

Prefeitura Municipal de MATINHAS-PARAÍBA • Poder Executivo • ANO I  
 

Lei Municipal nº 173/2018, de 29 de janeiro de 2018. • Tiragem de 100 (cem) cópias • Matinhas/PB, 07 de novembro de 2018. 

 

Avenida Governador Antônio Mariz, nº 49, Centro Matinhas-PB, CEP 58128-000, e-mail para publicação 
gabinete@matinhas.pb.gov.br Site www.matinhas.pb.gov.br CNPJ 01.612.641/0001-60 Página 1 
 

Atos do Poder Executivo 

  

 

 

 

PORTARIA N°. 036/2018 

 

 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE 

MATINHAS – PB, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas 

por lei.  

 

RESOLVE 

 

AUTORIZAR a servidora SUÊNIA 

SOARES ARAGÃO, inscrita no CPF no 019.712.644-82, ocupante do 

cargo efetivo de Assessora Administrativa, para CADASTRAR SENHA 

junto ao Banco do Brasil, Agência de Lagoa Seca para efetuar 

CONSULTA DOS EXTRATOS DE TODAS AS CONTAS 

BANCÁRIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHAS, 

mantidas na referida Agência Bancária. 

 

Matinhas-PB, 01 de novembro de 2018. 

 

 

Maria de Fátima Silva 

Prefeita 
 

 


